
 

 

 

Отдел образования администрации Кадыйского муниципального района 

  

 

  Приказ 

    от    27 апреля  2021 года                № 72 

 

 Об обучении по дополнительным  

профессиональным программам 

 

 

        

          В соответствии с письмом ОГБОУ ДПО «КОИРО» от 23.04.2021 г.  № 620 «Об 

обучении по дополнительным профессиональным программам», в рамках федеральных 

проектов «Современная школа» и «Цифровая образовательная среда» национального 

проекта «Образование»,   с 25 мая 2021 года по 25 июня 2021 года пройдет обучение 

педагогических работников в заочном формате с применением дистанционных 

образовательных технологий на платформе ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения 

России». Объем программы – 36 часов. 

На основании вышеизложенного, 

 

Приказываю: 

1. Назначить отвественным муниципальным координатором заведующего РМК 

отдела образования Крылову М.О. 

2. Руководителю МБОУ Кадыйской СОШ имени М.А.Четвертного  

(О.В.Петраков) направить на КПК учителей, планирующих осуществлять 

обучение в 2021 году в центрах образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  учителей физики,  химии 

и биологии.  

3. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 Начальник отдела образования                                    М.Л.Антонова 

 

 

 С приказом ознакомлена                                               М.О.Крылова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


